
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 17.11.2012 do 30.11.2012 

 

Usnesení č. 44/25Z/2008 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/20Z/2007 ze dne 27.6.2007. 

 

B) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a 

usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to:  

budova: část obce: Předměstí, č.p. 439, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěna na p.p.č. 5211 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5211 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/1 o výměře 1011 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/2 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

pozemek: p.p.č. 5210/3 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV 8485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1,000.000,-Kč a 

vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 

příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 

nemovitostí. 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu B) 

2. tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 3.7.2009: Smlouvu kupní nebylo možno uzavřít, došlo ke změně projektu a není 

dosud hotová nová projektová dokumentace na další etapu stavby obchvatu Litoměřic a není 

proto dosud jasné, jak budou stavbou nemovitosti, původně určené k prodeji panu 

 dotčeny. Podle informací odboru INV v nejbližší době projektová dokumentace 

k dispozici nebude. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2010 

Dne 15.9.2009: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2010. Komentář: Na Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 2.9.2009 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  

Vyjádření k 1.12.2010: Smlouvu kupní nebylo možno uzavřít. Z důvodu změny projektu bylo 

nutné znovu vést územní řízení pro další etapu stavby obchvatu Litoměřic, dosud nebylo 

skončeno (zajišťuje město Litoměřice). Teprve po vydání nového územního rozhodnutí bude 

investorem (kraj) vyhotovena projektová dokumentace pro stavební řízení a není proto dosud 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

jasné, jak budou stavbou nemovitosti, původně určené k prodeji panu  dotčeny. 

Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2011 

Dne 27.12.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2011. Komentář: Na 20. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.12.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu 

schválena.  

Vyjádření k 1.11.2011: Smlouvu kupní nebylo možno uzavřít z důvodu změny projektu. Bylo 

nutné znovu vést nové územní řízení pro další etapu stavby obchvatu Litoměřic, v současné 

době je již vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Nyní bude kraj zadávat vypracování 

projektové dokumentace pro stavební řízení, předpokládaný termín dokončení je 05/2012. 

Dosud tedy není jasné, jak budou stavbou nemovitosti určené k prodeji panu  

dotčeny. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2012 

Dne 27.12.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2012. Komentář: Na 27. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 21.12.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu 

plnění schválena.  

Vyjádření k 27.11.2012: Usnesení bude předloženo ke zrušení, protože došlo ke změně 

dispozičního řešení stavby dálničního přivaděče D8-II/247 (větev Michalovická, Litoměřice), 

silnice se nebude křížit s tratí, ale trať bude přeložena a silnice povede v souběhu s ní. Je 

nutno přepracovat PD ke stavebnímu řízení a není tedy stále nevyjasněn rozsah pozemků 

potřebných pro realizaci stavby. Žádáme o náhradní termín na : 04.03.2013. 

 

Usnesení č. 73/7Z/2009 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 

Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 23 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a 

to: 

- komunikace: silnice č. II/253 jedná se o úsek tzv. stavby „Provizorní přemostění 

Ždírnického potoka“ na pozemcích p.č. 430/2, p.č. 433/1, p.č. 4339/1, p.č. 4306/43, p.č. 

4307/6, p.č. 4299/3, vše v k.ú. Ústí nad Labem 

a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 8.1.2010: Statutárnímu městu ÚL byla Darovací smlouva zaslána k podpisu dne 

22.9.2009. Zatím zastupitelstvo města ÚL neprojednalo na žádném ze svých zasedání přijetí 

daru. V lednu bude uskutečněno jednání se zástupci města ÚL (Řeřicha) za účelem stanovení 

termínu ve kterém bude přijetí daru Zastupitelstvem městě ÚL projednáno. Žádáme o náhradní 

termín na : 30.11.2010 

Vyjádření k 20.1.2010: Statutárnímu městu ÚL byla Darovací smlouva zaslána k podpisu dne 

22.9.2009. Zatím zastupitelstvo města ÚL neprojednalo na žádném ze svých zasedání přijetí 

daru. V lednu se uskutečnilo jednání se zástupci města ÚL (Řeřicha) za účelem stanovení 

termínu ve kterém bude přijetí daru Zastupitelstvem městě ÚL projednáno. Statutárním městem 

ÚL bylo přislíbeno projednání přijetí daru v Zastupitelstvu města ÚL na březnovém zasedání 

(termín zasedání dosud není znám). Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2010 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Dne 24.2.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2010. Komentář: Na 12. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 17.2.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  

Vyjádření k 29.11.2010: Před volbami do Zastupitelstva Statutárního města Ústí nad Labem 

nebylo přijetí daru v Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem projednáno. Z důvodu 

konání voleb a vyjednávání s Bc. Janem Řeřichou žádáme o prodloužení termínu do 30.11.2011.  

Vyjádření k 3.12.2010: Do termínu konání komunálních voleb nebylo ve věci přijato 

Zastupitelstvem statutárního města Ústí nad Labem žádné usnesení. Po ustavujícím 

Zastupitelstvu bylo opakovaně urgováno projednání přjetí daru Statutárním městem Ústí nad 

Labem. Žádáme o změnu termínu: 30.11.2011 Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2011 

Dne 27.12.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2011. Komentář: Na 20. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 22.12.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  

Vyjádření k 30.11.2011: Statutární město ÚL ani po dalších urgencích zaslanou kupní smlouvu 

nepodepsalo a nevrátilo na Krajský úřad. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2012 

Dne 27.12.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2012. Komentář: Na 27. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 21.12.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění schválena.  

Vyjádření k 30.11.2012: Dne 25.7.2012 byla zaslána primátoru Ing. Vítu Mandíkovi 

opětovná urgence (čtvrtá) o projednání daru „provizorní přemostění Ždírského potoka“ v 

zastupitelstvu města UL. Na tuto urgenci nebyla žádná odezva, a proto byla dne 30.11.2012 

zaslána urgence již pátá. Ústecký kraj daruje nemovitost Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

Žádáme o náhradní termín na 30.11.2013. 
 

Usnesení č. 110/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 

(8.975,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 7938, 

(4.770,83 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(819,44 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví 

č. 800, (118,06 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(1.298,61 Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 15.982,- Kč. 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 

(8.975,- Kč) 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 7938, 

(4.770,83 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(819,44 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví 

č. 800, (118,06 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(1.298,61 Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 15.982,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 

1., 2. tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 31.1.2012: Dle části usnesení 110/25Z/2011 A) 2. byla dne 2.12.2011 uzavřena 

kupní smlouva 11/SML2692. Dle části usnesení 110/25Z/2011 A) 1. doposud nebyla s  

kupní smlouva uzavřena, po doručení kupní smlouvy k podpisu odmítla majitelka 

kupní smlouvu podepsat. V současné době probíhají jednání k uzavření kupní smlouvy. Žádáme 

o náhradní termín na : 30.11.2012 

Dne 24.2.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2012. Komentář: Na 28. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 22.2.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu usnesení schválena.  

Vyjádření k 30.11.2012: Tímto usnesením byla schválena kupní cena 15.982,-Kč, kupní 

smlouva byla však uzavřena pouze dle bodu A) 2. Spoluvlastník pozemků dle bodu A) 1 odmítá 

prodej pozemků potřebných pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnice n. L.“ 

Toto usnesení navazuje na usnesení č. 117/30Z/2012 ze dne 27.6.2012, kterým byla schválena 

kupní cena 560,- Kč/m2, ani tuto cenu spoluvlastník neakceptuje. Připravují se podklady pro 

návrh na zrušení podílového spoluvlastnictví. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 57/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od státní příspěvkové 

organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00, IČ: 

65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1421/1 o výměře 6857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/2 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/4 o výměře 3413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/5 o výměře 3309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/6 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 513 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci Ředitelství 

silnic a dálnic ČR 

- pozemek: p. p. č. 3686/10 o výměře 9693 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaný na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 7.11.2012: Návrh darovací smlouvy nebyl dosud ze strany Ředitelství silnic a 

dálnic předložen, ačkoli o přijetí usnesení ZÚK bylo ŘSD neprodleně vyrozuměno dne 26. 4. 

2012. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013. 

 

Usnesení č. 83/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.575,- Kč 

2. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.575,- Kč 

3. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.575,- Kč 

4. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.575,- Kč 

 

B) ukládá  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1., 

2., 3. a 4. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Spoluvlastníci pozemků obdrželi návrh kupní smlouvy, ani přes 

několikeré telefonické nebo elektronické urgence v srpnu, září, říjnu a listopadu 2012 nereagují. 

Pozemek je potřebný pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2e. Uzavření kupní smlouvy bude i 

nadále urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 86/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)6.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 1113/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1113/3 o 

výměře 3778 m2, geometrickým plánem č. 391-11/2012 ze dne 3. 2. 2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 600,- Kč 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, ani přes 

několikeré telefonické nebo elektronické urgence v srpnu, září, říjnu a listopadu 2012 nereaguje. 

Pozemek je potřebný pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2e. Uzavření kupní smlouvy bude i 

nadále urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 87/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)7.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3532/5 (podíl ¼) o výměře 1328 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3532/2 

o výměře 67356 m2, geometrickým plánem č. 2851-83/2011) 

- pozemek: p. p. č. 3572/4 o výměře 212 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3572/1 o výměře 

10010 m2, geometrickým plánem č. 2851-83/2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1794 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za kupní cenu 38.500,- Kč 

(1540 m2). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

Vyjádření k 30.11.2012: Spoluvlastník pozemků má své podíly blokované 13 exekucemi, 

proto nelze uzavřít kupní smlouvu. Probíhá jednání s exekutory (14.11.2012) o možnost zrušení 

exekuce na podíly pozemků potřebných pro realizaci stavby „Nová komunikace u města 

Roudnici nad Labem“. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013. 

 

Usnesení č. 91/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)8.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti WINDTEX s. r. 

o., se sídlem Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 430 02 Pardubice, IČ: 25271491, a to: 

- pozemek: p. p. č. 187/5 o výměře 346 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 187/1 o výměře 45542 m2, a 

přisloučením dílu „b“ z pozemku p. č. 187/3 o výměře 4302 m2 a dílu „a“ z pozemku p. č. 187/4 

o výměře 20760 m2, geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 192/3 o výměře 332 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 192/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 192/1 o výměře 32617 m2, 

geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 200/8 o výměře 120 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 200/4 o výměře 21693 m2, 

geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 444/2 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 444 o výměře 6797 m2, geometrickým plánem č. 

348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 368 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro spol. WINDTEX s. r. o. za kupní cenu 

22.375,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemků blokovaných zástavním právem, dosud 

nepředložil doklady k výmazu zástavního práva na předmětu koupě. Do doby vydání souhlasu 

zástavního věřitele nelze kupní smlouvu uzavřít. Předložení podkladů je urgováno a pravidelně 

několikrát za měsíc od 22.2.2012 u prokuristy i právní kanceláře společnosti. Pozemky jsou 

potřebné pro realizaci stavby „Krušnohorská magistrála“. Žádáme o náhradní termín na  

31.12.2013. 

 

Usnesení č. 100/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)9.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

 

B) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to:  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
8 

- pozemek: p. p. č. 631/9 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 631 o výměře 1414 m2, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 113-62/2012 ze dne 17.4.2012) 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 5.000,-Kč. 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu B) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Toto usnesení má přímou návaznost na usnesení ZÚK č. 

101/30Z/2012. Výlučný vlastník, pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, která není dosud 

uzavřená. Požádal o odložení podpisu kupní smlouvy do doby výmazu exekuce na sousedním 

pozemku, kterého je spoluvlastníkem (SJM). Obě kupní smlouvy požaduje podepsat současně. 

Pozemek je potřebný pro stavbu „Cyklostezka Ploučnice“. Žádáme o náhradní termín na 

31.12.2013. 

 

Usnesení č. 101/30Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)10.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 372/8 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 372/5 

o výměře 365 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 196-62/2012 ze dne 

17.4.2012) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 221 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

za kupní cenu 3.000,-Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2012  

Vyjádření k 30.11.2012: Toto usnesení má přímou návaznost na usnesení ZÚK č. 

100/30Z/2012. Spoluvlastníci pozemku (SJM), obdrželi návrh kupní smlouvy, která není dosud 

uzavřená z důvodu blokace pozemku exekucí jednoho ze spoluvlastníků. Kupní smlouva může 

být uzavřena až po výmazu exekuce. Dořešení exekuce bylo urgováno v červenci, srpnu, říjnu a 

16. 11. 2012. Pozemek je potřebný pro stavbu „Cyklostezka Ploučnice“. Žádáme o náhradní 

termín na 31.12.2013. 

 

 

 




